

Odpowiedzi na pytania dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa gazu wysokometanowego grupy E do układu kogeneracyjnego i ciepłowni lokalnych”

Zestaw (1)

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozliczenia zgodnie z zasadami oraz terminami zawartymi w Taryfie Operatora w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRIESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRIESD.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na rozliczanie zgodnie z zasadami i terminami zawartymi w taryfie Operatora oraz na zasadach wynikających z IRIESD Operatora, jednocześnie podtrzymuje zapis w pkt 20.12 SIWZ zgodnie z którym:

„Rozliczenia za dostawę gazu będą dokonywane na podstawie miesięcznych wskazań układu pomiarowo- rozliczeniowego.”.

Podtrzymuje również zapis odnoszący się do terminu płatności za dostarczone paliwo gazowe oraz świadczone usług dystrybucji wskazane w załączniku nr 3 do SIWZ (formularz oferty).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie kosztów badań laboratoryjnych, o których mowa w pkt 20.5, w przypadku niestwierdzenia nieprawidłowości w działaniu Układu pomiarowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie badań laboratoryjnych o których mowa w pkt 20.4 SIWZ, zgodnie z cennikiem w taryfie Operatora, w przypadku niestwierdzenia nieprawidłowości w działaniu Układu pomiarowego.